
Moderna alternativ gör sitt intåg även i vår förening. En av våra nya 
medlemmar var något överraskad över att vi inte tog Swish. ”Jag har 
aldrig kontanter med mig”. Hon fick Swisha till vår kassör. En strid ström 
av nya och gamla medlemmar anlände, tills ungefär sextio personer 
hade underlätta för vår ”lotteriföreståndare” Ingrid att få slut på lotterna.   
När jag såg de färdigdukade borden var det som ett överväldigande 
”konstverk” med färdiga smörgåsar där varje smörgås var ett konstverk i 
sig med välbalanserad komposition med en diskret smak av pepparot.  

All heder åt ”KÖKET”.

Nya och gamla medlemar önskades välkomna av Bengt som även 
informerade om läget i föreningen, och därefter tog Barbro och Barbro 
över och informerade om Vuxenskolan och kommande Resor.                 
Sedan var det tid för ”TRE GLADA ADOR” och Gunnar som ”standin” för 
Birgit gav en historisk återblick för vad ADORNA gjort för kulturen genom
tiderna.



En stilfull improviserad scen och Christina, Brittmo och Susanne gjorde 
entré och deras program med anekdoter, sång och dragspelsmusik 
förgyllde dagen. Lite strul med tekniken och min dåliga hörsel gjorde att 
jag inte kunde riktigt följa med i berättelserna, men av publikens 
reaktioner med skratt och applåder förstod jag att det var uppskattat. 
Susannes starka röst och populära repertoar gick hem hos oss. Jag tror 
att ADORNA tycker det är roligt att framträda. Blommor och applåder.      
Efter att ADORNA lämnat scenen tog Sven Hilmersson över podiet och 
informerade och frågade om vårt intresse av seniorboende i olika former 
såsom, Trygghetsboende Äganderätt, Kooperativt.                                    
Bengt påminde om anmälan till vårtalriken den 17/5. Bindande anmälan 
till Bengt senast den 11/5. Mobil 0705582705 eller 
bengtjinfaldt@gmajl.com.                                                                            
Sedvanligt lotteri sen var det slut.                                                               
Jag är imponerad av vår hemsida.                                                              
Den är en verklig guldgruva om man vill veta vad som skall hända och 
vad som har hänt på föreningen. PROVA.

Curt Persson.
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